附件2
2022年度法学研究课题协议书
甲方：浙江省法学会
乙方：
一、课题立项及经费
乙方申报的课题                               经省法学会学术委员会评审，并报省法学会党组审议通过，立项为2022年度      法学研究课题，给予课题经费    万元。
二、双方承诺
乙方承诺：根据《浙江省法学会课题管理规则》（以下简称《课题管理规则》）规定和课题立项相关要求，于2022年9月10日前以专报形式提交课题中期成果（3500字左右），并于2022年11月10日前提交结题报告表、课题完整成果。有特殊情况不能按时完成的，应及时提交延期申请，否则作撤项处理。
甲方承诺：按《课题管理规则》规定和课题立项要求检查、验收合格后，颁发结题证书，支付课题经费。
3、 未尽事宜，由甲乙双方协商确定。双方应秉持诚信原则，共同执行协议约定有关事项。
4、 重点资助课题须在协议书列明开户银行及账号:

五、本协议一式二份，甲乙双方各执一份。协议自双方签字盖章后生效。

甲方：浙江省法学会              乙方：（单位盖章）

课题负责人签字：
[bookmark: _GoBack]年  月  日                      年  月  日
1